

HEP ApS
Castbergsvej 21
2500 Valby
CVR-nr. 39 56 92 80

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
3. juni 2019

Henrik Egholm Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. maj - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEP ApS
Castbergsvej 21
2500 Valby

CVR-nr.: 39 56 92 80

Regnskabsperiode: 9. maj - 31. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Henrik Egholm Petersen, direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 18.381, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 68.381.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 9. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-165
Bruttoresultat		-165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.510
Resultat før skat		18.345
Skat af årets resultat		36
Årets resultat		18.381
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.510
Overført resultat		-129
		18.381

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>68.510</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.510</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.510</u>
Selskabsskat		<u>5.221</u>
Tilgodehavender		<u>5.221</u>
Likvide beholdninger		<u>24.835</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.056</u>
Aktiver i alt		<u><u>98.566</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.510
Overført resultat		<u>-129</u>
Egenkapital	1	<u>68.381</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.000
Selskabsskat		<u>5.185</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.185</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.185</u>
Passiver i alt		<u><u>98.566</u></u>
Eventualposter mv.	2	

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. maj 2018	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	18.510	-129	18.381
Egenkapital 31. december 2018	50.000	18.510	-129	68.381

2 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.